1. Барање 14-866/1
· Одлука за јавна набавка;
· Записник од отворањето на понудите;
· Записник од спроведениот технички дијалог;
· Пристигнати понуди или пријави за учество (Образец на понуда-Финансиска понуда)
· Извештај за извршената евалуација;
· Извештај за спроведената постапка за доделување на договор за јавна набавка;
· Одлуката за избор на најповолна понуда или поништување на постапката која одговорното лице ја донесе во врска со постапката;
· Извештај од спроведената е-аукција;
· Потпишан договор за јавна набавка или рамковната спогодба; и
· Записник со инструкции добиени од Бирото за јавни набавки доколку постапката за јавна набавка била предмет на управна контрола и сите документи поврзани со управната контрола. 

Одговор:
Министерството за труд и социјална политика во прилог Ви доставува копија од постапка за јавна набавка за организирање на регионалната конференција за размена на најдобри практики за вклучување на родовите текови во политиките и буџетите меѓу националните родови машинерии на Западен Балкан. 
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